
GGGN –

PLANETA HO 
ZASYPÁVÁ SVOU 

HMOTOU.

V BEZVĚDOMÍ, KTERÉ 
NÁSLEDUJE…

… OPĚT 
PŘIJDE 
SEN.

NÁHLE SE 
VZBUDÍ.

A ZJISTÍ,  
ŽE JE 

UVĚZNĚN.
POHŘBEN 
ZAŽIVA.

JEHO REAKCE  
JE NEOČEKÁVANÁ.

HIHIHIHIHI…

MISTR SE 
ROZESMĚJE.

ACH, YODO. 
POŠETILÝ JSI.

KDYBYS  
SVĚTELNÝ MEČ 
MĚL, Z TÉTO 

SITUACE 
VYSVOBODIT SES 

MOHL.

ALE PAK SI PŘIPOMENE,  
ŽE SKUTEČNÝ JEDI SVĚTELNÝ 

MEČ NEPOTŘEBUJE.

NE, KDYŽ MÁ 
SÍLU COBY 
SPOJENCE.

TEĎ TOHO 
VŠAK MOC 
NEZMŮŽE.

„TAK PATŘÍ SE TO,“ 
MYSLÍ SI.

PLANETA, JIŽ SI 
VYBRAL PRO SVÉ 

VYHNANSTVÍ, 
SE STALA JEHO 

VĚZENÍM.

TAKOVÝM, Z NĚHOŽ 
NENÍ ÚNIKU.

NE.

TAKHLE TO 
NESKONČÍ.

ON JE 
POSLEDNÍM 

Z JEDIŮ.
JEDIOVÉ TAKHLE 

NESKONČÍ.


